
*در دور پنجم مسابقات شطرنج تاتا استیل ۲۰۲۴، پرهام مقصودلو مرد شماره 
یک شــطرنج ایران به مصاف دینگ لیرن قهرمان چینی شطرنج جهان رفت 
و توانســت حریف خود را متوقف کند. مقصودلو که با ریتینگ ۲۷۴۰ در این 
رقابت ها دست به مهره شده است درحالی مقابل حریفش به تساوی رسیدکه 
شــطرنج باز چینی دارای ریتینگ ۲۷۸۰ بود. مقصودلو در دور نخســت این 
مسابقات مقابل شطرنج باز هندی به تساوی رسید و در دور دوم مقابل علیرضا 
فیروزجا شکست خورد. مرد شماره یک شطرنج ایران در دور سوم و چهارم تن 
به شکســت داد. مقصودلو با تساوی در دور پنجم این مسابقات مقابل قهرمان 
شــطرنج جهان یک امتیازی شد تا همچنان در رده ۱۴ این مسابقات ایستاده 
باشــد. هشتاد و ششمین دوره مسابقات تاتا استیل با حضور ۱۴ شطرنج باز از 
۱۳ تا ۲۸ ژانویه در هلند برگزار می شود. صدرنشین این مسابقات آنیش گیری 

با ۴ امتیاز است.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم محمد معافی
حاصل رزق حلال

شــهید مدافع حرم محمد معافــی ۱۳ آذر 
سال ۱۳6۳ در روســتای برگه شهرستان ساری 
متولد شــد. پدرش یک کارگر بود و رزق حلالی 
که حاصل زندگی ســالم و پرزحمت این خانواده 
بود، پسری را بار آورد که در جوانی، همیشه وضو 
داشت و نماز شب می خواند. مسیر زندگی محمد 
معافی به گونه ای طی شــد کــه او را به اوج قله 
انسانیت رساند و شــهادت نصیبش شد. وی که 

از نیروهای داوطلب مدافع حرم بود، ســرانجام ۳۰ دی سال ۱۳96 در تقابل 
با تروریســت های داعشی در بوکمال سوریه به شهادت رسید. از شهید محمد 
معافی دو فرزند به یادگار مانده اســت. مزار او در گلزار شهدای روستای برگه 
در شهرســتان میاندورود قرار دارد. در بخشی از وصیت نامه شهید مدافع حرم 
محمد معافی، می خوانیم: »همان طور که در آیه  ۴9 ســوره یونس آمده است 
برای هرکس مهلتی قرار داده  شــده است و در پایان، اجل به سراغش خواهد 
آمد. چه خوب اســت که زندگی و پایان آن زیبا باشد و ختم به شهادت درراه 
دفاع از حریم و حرم اهل بیت علیهم  الســلام باشد. خود و همه شما عزیزان را 
بــه رعایت تقوای الهی توصیه می کنم و خاضعانه از شــما می خواهم همواره 
پشــتیبان ولایت فقیه باشید و دست بر سینه و گوش  به  فرمان رهبری معظم 
باشــید. هرچه می  توانید در این دنیا دست گیری کنید و انفاق  نمایید که این 
کار مانند هرس کردن شاخه های اضافی درختان میوه در فصل پاییز می ماند 

که باعث رشد و باروری بیشتر و درنهایت عاقبت به خیری شما خواهد شد.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
ایجاد شفافیت و روشنگری درباره مسائل و ابهامات ریز و درشت موجود 
در ورزش و حوزه ها و رشــته های مختلف و پرهیــز از پنهانکاری و نامحرم 
دانســتن طرفداران و دوســتداران ، یکی از مهم ترین نکاتی اســت که باید 
سرلوحه رفتار مدیریتی و عملکرد مدیران این عرصه باشد. واقعیت این است 
که از این موضوع- که یک اصل مدیریتی هم هست – در خیلی جاها غفلت 
شــده و یکی از نتایج آن ، عدم رابطه بایسته میان مدیران حوزه های مختلف 

ورزش)از رؤسای فدراسیون ها گرفته تا مدیران باشگاه ها( با جامعه است.
 به تعبیر دیگر ، آن رابطه بایسته و تعامل کارساز و گره گشا میان مدیریت 
یک مجموعه با اعضای آن و اجزای سیستم- که باید مبتنی بر صمیمیت و 
یکدلی و احترام باشــد - خیلی جاها در ورزش ما دیده نمی شود. در بررسی 
و تحلیــل چرایی این واقعیت به دلایل و عوامــل مختلفی برمی خوریم که 
بی ثباتی مدیریتی، ناآشــنا بودن مدیران منتصب با حــوزه کاری خود و از 
خانواده ورزش و فلان رشــته ورزشی یا بهمان باشگاه نبودن و... در این امر 

دخیل است . 
رابطــه حاکم میان اهالی ورزش با اغلب مدیرانی که در ورزش منصوب 
و به کار گرفته می شــوند با نوعی احساس نا امنی و بی اعتمادی همراه است 
و همین باعث می شــود که هر اتفاقی کــه می افتد علاقه مندان و طرفداران 
تیم ها ، مدیریت مجموعه را مقصر می دانند و علیه آن گارد و موضع می گیرند 
و هر تصمیمی که از طرف مدیران اتخاذ می شــود با سوءظن و نگاه بدبینانه 
مواجه می شود. برای مثال علاقه مندان به فوتبال حتما به یاد دارند که پیش 
از شروع فصل جاری تنش شدیدی میان طرفداران استقلال و مدیریت این 
تیم وجود داشــت که در همان روز شــروع تمرینات شاهد شعارهای تند و 
منفی تماشاگران علیه مدیریت وقت باشگاه بودیم و از آن سو ، چون مدیریت 
احســاس و برداشت هواداران را نســبت به خودش می دانست و پیش بینی 
چنین رفتار و شــعارهایی را می کرد ، با اجیر کردن عده ای از اراذل و اوباش 

نشاندار، به ضرب و شتم آنها پرداخت! و... 
امروز و حالا در پایان نیم فصل ، این رابطه غیرصمیمی و توام با سوءظن 
و بدبینی را میان اکثر طرفداران پرســپولیس با مدیریت این تیم می بینیم. 
ماجرا از اعلام کناره گیری ســرمربی این تیم آغاز شد. آمدن و رفتن مربیان 
در همــه جای دنیا و هر تیمی ، امری طبیعی اســت اما چــرا طرفداران- و 
حتی برخی از پیشکســوتان پرســپولیس- در مواجهه با این اتفاق طبیعی 
عکس العمل نشــان دادند و علیه مدیریت تیم موضع گرفتند ، پاسخ خیلی 
روشن است. آنها این کناره گیری و استعفا را طبیعی و ناشی از مسائل صرفا 
فنــی ارزیابی نکردند و معتقدند که مدیریت پرســپولیس و اعوان و انصار و 
جریانات آویزان دلالی و...، سرمربی موفق و محبوب اکثر طرفداران را فراری 

دادند! 
ما درباره اینکه واقعیت ماجرا چیســت و چقدر این گمانه زنی ها مبتنی 
بر واقعیت است و چقدر ناشــی از سوءتفاهمات و عدم ارتباط بایسته میان 
مدیــران و هواداران، قضاوتی نمی کنیم. حرف و غرض ما از پیش کشــیدن 
این موضوع ، هشدار در مورد یک واقعیت یا بهتر بگوییم یکی از آسیب هایی 
است که ورزش و رشته ای مثل فوتبال را تهدید می کند و متاسفانه علی رغم 
ضرباتــی که بر  پیکــر آن وارد کرده ، از طرف مســئولان بالاتر ورزش با آن 
برخورد بایسته صورت نگرفته و نمی گیرد. وجود چنین مدیران اغلب موقت و 
بی ثبات و حاکم بودن رابطه اشاره شده میان مدیریت با بدنه باشگاه)هواداران، 
پیشکسوتان و حتی بازیکنان(، پیامدها و عوارض منفی متعددی دارد که باید 
حتما به وسیله کارشناسان ورزشی و فرهنگی مورد بررسی علمی قرار بگیرد. 
برای مثال اگر می بینیم که در ســال های اخیر نحوه برخورد و کنش و 
واکنش طرفداران تیم های مختلف رقیب در تهران و شهرســتان ها )خاصه 
میان هواداران دو تیم سرشــناس تهرانی( خیلــی وقت ها از حالت رقابت و 
کری خوانی های معمول و مرســوم ورزشی خارج شــده و به تهمت زدن و 
حتی دشــمنی و نفرت پراکنی و کینه توزی و عدم رعایت حریم و حرمت ها 
انجامیده ، بدون تردید و حتما یکی از دلایل آن ، رفتار و گفتار مدیریتی است 
که برای تبرئه خود و ایجــاد مقبولیت- ولو موقت- نزد طرفداران ، فرافکنی 
کرده و اشکالات و ندانم کاری های خود را به گردن توطئه و ترفندهای پشت 
پرده تیم مقابل می انــدازد! و به جو بدبینی و تهمت زنی و... در حد نفرت و 

دشمنی دامن می زند. 
 تمام حرف و خلاصه عرایض ما این اســت که اصلاح سازوکار مدیریتی 
ورزش در ســطح خرد و کلان ، ملی و باشــگاهی و ســپردن امور به دست 
شایســته های کاردان که هم مدیر و مدبر هســتند و هم با چم وخم ورزش 
و فرهنگ و روحیات جامعه آشــنایی دارند و در ضمن اهالی ورزش ، آنها را 
به خوشــنامی و کاربلدی می شناسند، موضوعی حیاتی است که بدون شک 
به ارتقای ســطح کیفی و فنی و ایضا بهبود شرایط اخلاقی و فرهنگی منجر 
می شود. بنابراین مسئولان ورزش- و حتی غیر ورزشی- نباید از کنار آن به 
ســادگی و بی خیالی عبور کنند، چرا که عدم توجه و سرســری گرفتن این 
موضوع بی تردیــد در آینده دور و نزدیک عواقب و پیامدهایی ناخوشــایند 
خواهد داشت که فقط به ابعاد فنی محدود نمی شود و آسیب های خود را از 

حیث فرهنگی و اجتماعی نیز وارد خواهد کرد...

رابطه مدیران 
و هواداران فوتبال 

نکته  ورزشی

یک دقیقه سکوت در ورزشگاه 
به احترام شهدای غزه 

پیش از بازی فلسطین و امارات در جام ملت های آسیا، به خاطر 
هم دردی با شهدای غزه یک دقیقه سکوت در استادیوم حاکم شد. 

پنجشنبه شــب هفته گذشــته تیم ملی امارات و فلسطین در دومین 
هفته جام ملت های آســیا به مصاف یکدیگر رفتند که این بازی در نهایت با 
تساوی یک- یک به پایان رسید. این دو تیم که همگروه های ایران محسوب 
می شــوند، یک روز پیش از بازی دوم تیم ملی ایران با یکدیگر روبه رو شدند. 
فلسطین در شرایطی پا به این رقابت ها گذاشته که کشورشان درگیر جنگ با 
رژیم صهیونیستی است.  پیش از شروع این مسابقه یک دقیقه سکوت برای 
همدردی با شهدای غزه در ورزشگاه حاکم شد و جمله »یک دقیقه سکوت« 

به زبان عربی و انگلیسی روی اسکوربرد نقش بست.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
که  دارند  اعتقاد  کشورمان  فوتبال  کارشناسان 
اتحاد تیمی و یکدست بودن تیم امیر قلعه نویی نقطه 

قوت و اتکای ایران در جام ملت های آسیاست.
تیم ملی فوتبال ایــران در دومین بازی خود در جام 
ملت های آســیا جمعه شــب به مصاف هنگ کنگ رفت 
تا شــاگردان امیر قلعــه نویی از امروز آمــاده رویارویی با 
امارات در آخرین بازی مرحله گروهی باشــند. بازی ایران 
و امارات سه شــنبه از ســاعت ۱۸:۳۰ برگزار می شود. از 
تیم ملــی فوتبال ایران به عنوان یکی از مدعیان ســنتی 
فوتبال آســیا یاد می شود ولی از آخرین قهرمانی این تیم 
در جام ملت های آســیا بیش از ۴۰ سال می گذرد. با این 
همه علاقه مندان به فوتبال توانایی و ظرفیت تیم فعلی را 
بالا می دانند و امیدوارند که ایران امسال در قطر طلسم را 

شکسته و جام قهرمانی را بالای سر ببرد.
 تاکید قلعه نویی و طارمی بر اتحاد تیمی

هر چند روند حاکم بر فوتبال ما نشان می دهد از نظر 
تشکیلات و مدیریت از برخی تیم های آسیایی عقب هستیم 
ولی اتحاد تیمی و یکدست بودن تیم امیر قلعه نویی نقطه 
قــوت و اتکای ایران در جام ملت های آسیاســت تا جایی 
که مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال کشــورمان در 
کنفرانس خبری پیش از بازی با هنگ کنگ گفت: سرمربی 
تیم ملی همیشــه به یک موضوعی اشاره می کنند، راجع 
به کســانی که روی نیمکت می نشینند این موضوع صدق 
می کند. ۱۱ بازیکن در ترکیــب حضور دارند و چه خوب 
چه بد بازی می کنند، کســانی که به بازی وارد می شــوند 
تکلیف بازی را مشخص می کنند و این مسئله را همیشه در 
جلسات فنی به بازیکنان می گویند. قطعا شک نکنید این 
تیم از لحاظ همدلی و یکدســتی، یکدست ترین تیم چند 
سال اخیر اســت که همدلی از داخل زمین به بیرون هم 
کشیده شده است که بازیکنان خارج از ترکیب از بازیکنان 

داخل زمین که گل هم زده اند خوشحال تر هستند. 
امیر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی هم در مورد اینکه 
اتحاد در تیمش چطور شــکل گرفته اســت، گفت: تیمی 

می تواند موفق باشــد که به واقع یک تیم باشد. در گذشته 
تیم هایی حتی در باشــگاه ها و تیم ملی بودند که شرایط 
خوبی از نظر بازیکنی داشتند اما تیم نبودند حتی به دسته 
پایین تر هم ســقوط کردند. از وقتــی در تیم ملی آمدیم 
سعی کردیم این موضوع را حل کنیم. نه اینکه قبلا نبوده 
باشد اما با کمک بازیکنان بزرگ تر آن را کامل ترش کردیم. 
ببینید در تعویض هایی که داشــتیم این طــور بوده و در 
بازی های آینده می تواند به ما کمک کند. در مصاحبه قبلی 
هم گفتم اگر مربی صداقت داشته باشد خیلی از مشکلات 
حل می شــود. وقتی بازیکن صداقــت را از مربی ببیند با 

کیفیت و قدرت بیشتری برای تیمش بازی می کند.
قلعه نویی درخصوص اینکه همه انتظار دارند تیم ملی 
با مربی ایرانی قهرمان شود، گفت: خدمت شما عرض کنم 
که هر بازی برای ما حکم فینال را دارد. فکر و ذکر ما بازی 
فرداست و برای ما یک نوعی فینال است. یک برنامه کلی 
برای این بازی هــا داریم که طبق این برنامه کلی بازی به 
بازی پیش می رویم. بعد از اینکه مشخص شد حریف ما در 

مرحله حذفی چه تیمی است از لحاظ تمرکزی و فنی باید 
در آن بازی که حکم فینــال را دارد تمرکز کنیم. فوتبال 
یک سری شانس ها و یک سری اتفاقات خودش را دارد. شما 
برنامه ریزی کردید و آنالیز دارید ولی با یک اشتباه بچه گانه 
تیم شما ۱۰ نفره می شود. در مجموع از نظر فنی و توانایی 
یکی از تیم های خوب این جام هستیم و خوشحالم که همه 
این را می گویند. خوشبختانه از نظر فنی تیم بسیار خوبی 

هستیم. امیدواریم بازی به بازی بهتر شویم. 
 این تیم، بهترین تیم ایران است

کارشناسان فوتبال کشورمان نیز اعتقاد دارند که تیم 
فعلی یکی از بهترین های تیم های تاریخ اســت و می تواند 
در جام ملت های آسیا به موفقیت برسد. نادر فریادشیران 
مربی اســبق تیم ملی در گفت و گویی با خبرگزاری فارس 
عنوان داشت: این بازیکنان، الان بهترین و بالاترین کارایی 
را دارند. برخی می گویند حضــور در جمع ۴ تیم هم کار 
بزرگی اســت. چرا ســقف آرزوها را پایین بیاوریم؟ از اول 
بگویید باید قهرمان شویم. هم شانس و هم بازیکنان طراز 

اول را داریم. علی رغم اینکه اشــکالات زیادی در مدیریت 
فوتبــال می بینم اما دعا می کنــم و آرزو دارم تیم ملی ما 
با شایســتگی هرچه تمام تر به بالاترین مقام این تورنمنت 

برسد. 
مربی اسبق تیم ملی درخصوص اینکه به زعم بسیاری 
تیم کشورمان الان هجومی تر شده و استفاده از بازیکنانی 
مانند ســامان قدوس که در دوره هــای قبلی کمتر مورد 
توجه بود اثباتی بر این ادعاســت، عنــوان کرد: قطعا باید 
به داشــته های خودمان توجه کنیم. وقتــی ابزار فوتبال 
تهاجمی را داشته باشید و از آن استفاده نکنید، این مشکل 
کادرفنی خواهد بود. وقتی بازیکنانی مانند طارمی، آزمون، 
جهانبخش، انصاری فــرد، قائدی و قــدوس را داریم باید 
اســتفاده کنیم. الان نیروهای رسیده و کاملی داریم. این 
امکان را داریم که به قهرمانی برســیم. اگر تفکرمان غیر از 

این باشد، هیچ شانسی نداریم. 
 ایران می تواند به فینال صعود کند

اصغر مدیرروستا مهاجم پیشین تیم ملی فوتبال ایران 
هــم در گفت و گویی با خبرگزاری تســنیم گفت که توقع 
از تیــم تحت هدایت امیر قلعه نویــی رفتن به فینال جام 
ملت های آسیا ۲۰۲۳ است. وی تاکید کرد: اعتمادبه نفس 
بازیکنان ما زیاد اســت و اگر مقــداری ضعف های مان را 
برطرف کنیم در دیدارهای بعدی دچار مشــکل نخواهیم 
شد. نسل خوبی در تیم ملی داریم که یک سری از آنها در 
اروپا شناخته شده هستند. توقع مان از تیم ملی حضور در 
فینال جام ملت های آسیاســت. امیدوارم این اتفاق بیفتد 
و تیم ملی پس از ســال ها بتواند به عنوان قهرمانی آســیا 

دست یابد.
محســن بیاتی نیا از کارشناسان فوتبال کشورمان هم 
در گفت و گو با خبرگزاری ایرنا، ایران را بهترین تیم آســیا 
دانســت و گفت: شــک ندارم تیم ملی کشورمان تا فینال 
می رود و فقط باید بازیکنان مان تمرکز کافی داشته باشند. 
همه اعضای تیم ملی به دنبال این هدف هستند. امیدوارم 
قهرمانی جام ملت های آسیا را به دست آوریم تا بتوانیم دل 

مردم کشورمان را شاد کنیم.

کارشناسان به موفقیت ملی پوشان فوتبال امیدوارند

اتحاد تیمی، نقطه قوت ایران در جام ملت های آسیا 
تیم ملی از امروز آماده رویارویی با امارات می شود

صفحه ۹
شنبه 3۰ دی ۱۴۰۲
8 رجب ۱۴۴۵ - شماره ۲3۴۹۹

 آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
۱۴۰۲6۰۳۱۰۰۰6۰۱۰۰۳۷ مــورخ ۱۴۰۲/۰9/۱۲ هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
مهدی رشــیدیان نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۱۲/9۱ مترمربع به پلاک ۱۷6 فرعی 5 اصلی واقع در درویشــکلا بخش 6 

الحاقی حوزه ثبت نور محرز گردیده است.
لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز در روزنامه 
سراســری و محلــی آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء 
اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دوماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱6                 تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰
علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

شناسه آگهی: ۱6۳66۸۸

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳9۰/9/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

5۱- اصلی )قریه درمه کلا علیا(
۱۰۷۲ فرعی آقای مرتضی اســدی در ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲5۷،۳9 مترمربع جهت 
تجمیع پلاک فوق با پلاک ۳۲۲ فرعی از 5۱- اصلی بخش 9- آمل می باشــد. خریداری شــده بلاواسطه 

از صادق نیک نژاد.
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳- آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱6                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰
حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل شناسه آگهی: ۱6۳6۴6۰

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت صنعت فن آور تهران 
در حال تصفیه)نوبت دوم( )با مسئولیت محدود( 
به شماره ثبت ۱8۱۹۹۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۴۱8۲6

شرکت  احتمالی  بستانکاران  کلیه  از  تجارت  قانون   215 ماده  اجرای  در 
صنعت فن آور تهران در حال تصفیه)با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 
181994 و شناسه ملی 10102241826 که آگهی انحلال آن در روزنامه 
دعوت  است،  آمده   1402/03/16 مورخ   22777 شماره  به  کشور  رسمی 
در  آگهی  این  انتشار  تاریخ  از  یک سال  حداکثر  تا ظرف  می آید  عمل  به 
محل  به  خود  ادعای  مثبته  مدارک  ارائه  با  یک ماه(  فاصله  نوبت)به  سه 
تجارت شماره  بانک  خیابان سعدی جنب  تهران  در  واقع  تصفیه شرکت 
در  شرکت  است  بدیهی  فرمایند.  مراجعه   1143815116 کدپستی   399
مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس 

گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیر تصفیه شرکت صنعت فن آور تهران 
سعید سیف اشرفی

پزشک تیم استقلال گفت که بینایی کوین یامگا هنوز به صورت کامل 
به حالت عادی بازنگشته است.

محمدعلی زارع پزشــک تیم فوتبال اســتقلال، در مورد وضعیت مصدومیت 
کوین یامگا اظهار داشــت: او ســه روز پیش در تمرین دچار حادثه شــد. در ۲۱ 
سالی که در فوتبال بودم، چنین برخوردی با این شدت ندیده بودم. استوک کفش 
یکی از بازیکنان به چشــم چپ کوین برخورد کرد که دچار خون ریزی شــدیدی 
 شــد و همان جا مشخص بود آســیب اســتخوان صورت و بافت نرم یامگا جدی 

است.
وی بــا بیــان اینکه کارهای درمانــی کوین یامگا پــس از مصدومیت در دو 
بیمارستان انجام شــد، تصریح کرد: در اولین بیمارستان، نیازها را برطرف کردیم 
و به این نتیجه رســیدیم آسیب مهم و جدی به چشــم وارد شده است. با کمک 
همکاران، کوین به یک بیمارستان فوق تخصص چشم منتقل شد. شدت حادثه به 
اندازه ای بود کــه او را به اتاق عمل منتقل کردند و دو عمل جراحی موفقیت آمیز 

روی چشم این بازیکن انجام شده است.
»مجرای اشک چشم چپ یامگا کاملًا از بین رفته بود که ترمیم شد«، پزشک 
تیم اســتقلال ضمن بیان این جمله گفت: اقدامات درمانی او با مشاوره از اساتید 
دانشگاه جان هاپکینز در حال انجام است. تمرکز بر این است که فشار روی عصب 
چشــم چپ یامگا برداشته شود تا بینایی او به صورت کامل بازگردد. مشکل اصلی 
این است که در حال حاضر، بینایی کوین کامل نیست و به احتمال بسیار زیاد، به 

جراحی های بعدی نیاز دارد.

 بینایی کوین یامگا هنوز به حالت عادی 
بازنگشته است

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
حوزه ثبتی شهر چمستان

پیرو آگهــی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
 ســند رســمی و به اســتناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
اخیر الذکر تحدید حدود پلاک ۳9۷ فرعی از ۱5 اصلی واقع در قریه اناده بخش 
۱۱ بنام سید کیومرث عقیلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 9۷۳/۰6 مترمربع طبق رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۰۰۱۳۰۱۸۳۳۸ 
مــورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ هیئــت قانون تعییــن تکلیف در ســاعت 9/۰۰ صبح 

چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲5 در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت 
عــدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 قانون ثبت ملک 
مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین 
می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸6 آئین نامه قانون ثبت 
ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 
ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نمایند در غیراین صورت 
با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی 

و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰

رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان
عین اله تیموری شناسه آگهی: ۱6۴۴5۴۴

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳9۰/9/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه سید ابوصالح پلاک ۲۱ اصلی بخش ۸

 ۱۲۰ فرعــی بنــام موقوفه امامزاده صالح ملــه به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان 
قائم شــهر به شناسه ملی ۱۱۱۱۱۱۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۰. ۳69۳ 

مترمربع خریداری بدون واسطه از وراث آقای کربلائی علی مردان حقانی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱5

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

شناسه آگهی: ۱6۴5۲۷۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شــرکت قاسم ایران )سهامی عام( یا نمایندگان 
قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا درجلســه مجمع عمومی فوق العاده شــرکت که رأس ساعت 
۰۸:۰۰ صبح روز سه شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ درمحل ســالن ورزشی شرکت پارس مینو واقع 

درکیلومتر ۱۰جاده مخصوص کرج برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستورجلسه:  1- تصمیــم گیری در مورد افزایش ســرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه 

شرکت. 2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
ســهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنها می توانند در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱6 از ساعت ۱۰ صبح 
الی ۱5 جهت دریافت برگ حضور، به امور ســهام شرکت، واقع درکیلومتر ۱۰جاده مخصوص کرج 
مراجعه و با ارائه کارت شناســایی معتبر یا مســتندات موید نمایندگی نسبت به اخذ برگ ورود به 
جلســه اقدام نمایند. در راستای تسهیل مشارکت حداکثری ســهامداران، امکان مشاهده مستقیم 
 جلسه مجمع عمومی فوق العاده ازطریق آدرس صفحه رسمی گروه صنعتی مینو در آپارات به نشانی 
)https://www.aparat.com/minoogroup/live( فراهــم شــده اســت. ضمنــاً از کلیه 
ســهامداران محترمی که از طریق فضای مجازی برگزاری این مجمع را دنبال می کنند کمال تشکر 

را داریم.
هیئت مدیره شرکت قاسم ایران )سهامی عام(

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت قاسم ایران )سهامی عام( شماره ثبت ۵33۴۴

شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹8۴7۵7

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت شوکوپارس )سهامی عام( شماره ثبت 6۰6

شناسه ملی ۱۰۱۰۰3۵۹3۰8
بدینوســیله از عموم صاحبان محترم سهام شرکت شوکوپارس )سهامی عام( و یا وکلای 
قانونی آن ها دعوت به عمل می آید تا درجلســه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که رأس ساعت 
۱۰ صبح روز سه شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ درمحل ســالن ورزشی شــرکت پارس مینو واقع 

درکیلومتر ۱۰جاده مخصوص کرج برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستورجلسه:  1- تصمیم گیــری در مورد افزایش ســرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه. 

2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد. 
سهامداران محترم و یا نمایندگان و وکلای قانونی آنان می توانند در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱6 از ساعت 
9 الی ۱5 جهت دریافت برگ حضور، به امور سهام شرکت، واقع درکیلومتر ۱۰جاده مخصوص کرج 
شرکت قاسم ایران دفتر مرکزی شرکت شوکوپارس مراجعه و با ارائه کارت شناسایی معتبر یا مستندات 
موید نمایندگی قانونی یا وکالت، نســبت به اخذ برگ ورود به جلســه مجمع مذکور اقدام نمایند. 
همچنین امکان مشاهده مستقیم جلسه مجمع عمومی فوق العاده ازطریق آدرس صفحه رسمی گروه 
 )https://www.aparat.com/minoogroup/live( صنعتی مینو در آپارات به نشــانی 
برای ســهامداران فراهم شده است. ضمناً از کلیه سهامداران محترمی که از طریق فضای مجازی 

برگزاری این مجمع را دنبال می کنند کمال تشکر را داریم.
هیئت مدیره شرکت شوکوپارس )سهامی عام(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260309008000688 مورخ 1402/10/10 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود افشاربکشلو فرزند محمد 
به شــماره شناســنامه 1467 در ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 4589/27 مترمربع 
مفروز و مجزی شــده از پلاک 164 فرعی از 31 اصلی موسوم به دانگ واقع در بخش ده 
قزوین خریداری از مالک رســمی )انتقالی برابر قولنامه عادی و با واســطه از مالکیت آقای 
محمدعلی آقا بگلو فرزند قاســمعلی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/16
محمدتقی آب سالان- رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 14520 و 1402/14517 مورخ 1402/10/14 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی به نام آقای مهدی قلی پور فرزند باقر و آقای ابوالفضل محمدی فرزند 
محمد نســبت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 300/86 مترمربع )که سهم هر یک به نسبت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشد( قسمتی از پلاک 47- اصلی به شماره کلاسه 732 و 1402/733 
واقع در اراضی امام ده بخش 17 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده از مالک رسمی موسی 
اشرفی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/14
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمدحسن صادقی شناسه آگهی: 1648813

آگهی فقدان سند مالکیت
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 198 مترمربع به پلاک 22488 فرعی از 6434 
فرعی از یک اصلی تاکســتان بخش 8 قزوین ذیل دفتر ثبت شماره صفحه 421 دفتر 119 به 
نام آقای داود رحمانی ســند مالکیت به شــماره مسلسل 074772 صادر و تسلیم گردیده است 
سپس تمامی مورد ثبت مع الواسطه برابر ســند رسمی شماره 521412 مورخ 1391/5/1 دفتر 
51 تاکســتان به آقای امین رحمانی انتقال قطعی داده است سپس تمامی مورد ثبت برابر اسناد 
رهنی 7051 و 7070 مورخ 1393/5/11 دفتر 102 تاکســتان در رهن بانک مســکن تاکستان 
قرار گرفته است سپس نامبرده مقدار 56/43 سهم مشاع از مورد ثبت نامبرده برابر سند رسمی 
شــماره 21171 مورخ 1398/1/21 دفتر 13 تاکســتان به غیر انتقال اجرایی یافته است سپس 
آقای امین رحمانی )مالک باقیمانده مورد ثبت مذکور( با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی 
فقدان سند مالکیت به علت جا به جایی منزل مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی را نموده اســت علیهذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اعلام می دارد هر 
کسی نسبت به ملک مذکور حق و ادعایی دارد یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز می تواند با ارائه مدارک و یا اصل سند مالکیت اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم نماید در غیر اینصورت پس از گذشــت مهلت مقرر مطابق مقررات 

ثبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم  آن به مالک اقدام می گردد.
مسعود رحمانیتاریخ انتشار: 1402/10/30

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی فقدان سند مالکیت
یک قطعه مغازه نوع ملک طلق با کاربری تجاری به پلاک ثبتی 7 فرعی از 848 اصلی، مفروز و مجزا 
شده از 5 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 2 در طبقه و واقع در بخش 01 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین اســتان قزوین  به مساحت 24 مترمربع مالکیت مریم سامت فرزند رحیم شماره شناسنامه 
62565 تاریخ تولد 1333/01/01 صارده از قزوین دارای شــماره ملی 4320618831 با جز ســهم 6 
از کل ســهم 6 به عنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مســتند مالکیت 65518 تاریخ 
1369/04/14 دفترخانه اســناد رسمی شماره 3 شهر قزوین استان قزوین موضوع سند مالکیت اصلی 
به شماره چاپی 464721 سری 5 سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220309001013371 ثبت 
گردیده اســت. بازداشت و رهن ندارد ســپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان 
ســند به علت نامعلوم مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به 
استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نسبت 
به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و 
سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.     تاریخ انتشار: 1402/10/30
شعبان عسگری
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

برگ سبز خودروی سواری ام وی ام ARRIZO50CVT مدل 1402 
 MVME4T15BAKN019440 به رنگ مشکی به شماره موتور
محمد  نام  به   NATFCANR2N1010844 شاسی  شماره  و 
صادقیان زاده به کد ملی  4420437499 به شماره انتظامی 941 ن 18 

ایران 54 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم شوکت فلاح برابر سند وکالت 72811 مورخ 1402/04/15 دفترخانه 
133 آمل با وکالت از علی حکمت با ارائه دو برگ استشهادیه که به گواهی 
وارده  درخواست  رسیده طی  اسناد رسمی شماره 222 چمستان  دفترخانه 
بشماره 12497-1402-022 مورخ 1402/10/05 اعلام نمود: سند مالکیت 
573144 سهم مشاع)پانصد و هفتاد و سه هزار و یکصد و چهل و چهار 
سهم مشاع( از یک میلیون و سیصد و چهل و یک هزار و ششصد و چهل 
و چهار سهم شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین باغی بمساحت 
سیزده هزار و چهارصد و شانزده متر و چهل و چهار دسیمتر مربع تحت 
پلاک ثبتی 23 فرعی از 10 اصلی بخش 2 ثبت چمستان که شماره سریال 
چاپی 474900 و شماره دفتر الکترونیکی 140220310013003319 بنام 
روستای  در  واقع  گردید  تسلیم  و  صادر  مالکیت  سند  حکمت  علی  آقای 
فولادکلا که اینک به علت جابجایی مفقود شده است از این رو تقاضای 
صدور سند المثنی را نمود لذا در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله 
می باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند 
چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام 

به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 
شناسه آگهی: 1648970 تاریخ انتشار: 1402/10/30

عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی 140260309003002480 مــورخ  1402/10/6 هیئــت موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی آبیک کلاســه 
1402114409003000313 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد باصری بخشــایش 
فرزند کاظم صادره از آبیک به شــماره شناسنامه 403 و کدملی 5089118078 در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 187/35 مترمربع از پلاک شماره 1 اصلی بخش 16 واقع در قزوین حوزه ثبت ملک 
آبیک می باشــد احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای 
علی جان نظامی تفرشــی فرزند نصراله به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و نیز املاک واقع در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
مبادرت به تقدیم دادخواســت در مراجع قضایی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحویل دهد و در 
صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومــی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار اول: 1402/10/30                                            تاریخ انتشار دوم: 1402/11/16
علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی 140260309003001790 مــورخ  1402/7/13 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی آبیک کلاسه 
1402114409003000091 تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای بهروز جمشــیدپور 
فرزند احمد صادره از ساوجبلاغ به شماره شناسنامه 118 و کدملی 4897749786  در ششدانگ 
یک باب خانه به مســاحت 207/97 مترمربع از پلاک شماره 1 اصلی واقع در بخش 16 قزوین 
حوزه ثبت ملک آبیک می باشد احراز مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا و تصرفات متقاضی 
نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند و 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواســت در مراجع 
قضایــی نمــوده و گواهی آن را به اداره ثبت تحویل دهــد و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت 
ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار اول: 1402/10/30                                     تاریخ انتشار دوم: 1402/11/16
علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

برنامه بازی های مرحله گروهی
 :E شنبه ۳۰ دی 1۴۰2 – گروه

* اردن........................................................ کره جنوبی )ساعت ۱5- ورزشگاه الثمامه(
* بحرین.............................................. مالزی )ساعت ۱۸- ورزشگاه جاسم بن حمد(

بنیادی فر داور دیدار عمان- تایلند شد؛ فغانی داور چهارم
موعود بنیادی فر داور بین المللی فوتبال کشورمان دیدار عمان و تایلند را در 

جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ سوت خواهد زد.
دیدار تیم های فوتبال عمان و تایلند از گروه F جام ملت های آسیا در حالی 
ساعت ۱۸ روز یکشــنبه اول بهمن ماه برگزار می شود که با اعلام کنفدراسیون 
فوتبال آســیا، موعود بنیادی فر داور و سعید قاســمی و علیرضا ایلدروم کمک 
داوران این بازی هســتند. علیرضا فغانی نیز به عنوان داور چهارم در این دیدار 
حضور دارد. این اولین قضاوت بنیادی فر در جام ملت های ۲۰۲۳ است. او پیش 

از این دو بار به عنوان داور چهارم انتخاب شده بود.
عراق رکورد ۳۶ ساله ژاپن را متوقف کرد

تیم ملی فوتبال عراق رکورد ۳6 سال شکست  ناپذیری ژاپن را متوقف کرد.
شکســت ژاپن مقابل عراق در حالی دیروز رقم خورد که آن ها در ۱5 بازی 
اخیر خود در تمام رقابت ها همواره شکســت ناپذیر بوده  و در ۱۱ بازی به صورت 
متوالــی حریفان را شکســت داده بوده اند. نکته جالب توجــه آنکه، عراقی ها با 
پیــروزی رؤیایی خود برابر ژاپن به یک رکورد ۳6 ســاله این تیم خاتمه دادند. 
آخرین باری که ژاپن در یک دیدار مرحله گروهی جام ملت های آســیا شکست 
خــورده بود به جام ملت های ۱9۸۸ برمی گشــت که با نتیجه ۳ بر صفر از قطر 
شکســت خورد و اکنون پس از ۳6 سال این رکورد به دست شاگردان خسوس 

کاساس متوقف شد.

 باخت ژاپن، بدترین اتفاق برای ایران و کره  جنوبی
با شکســت ژاپن مقابل عراق، این تیم احتمالا به عنوان تیم دوم گروه D به 
مرحله حذفی صعود می کند تا به ســمت دیگر جدول این مرحله منتقل شود؛ 
اتفاقی که در وهله اول به ضرر کره جنوبی و در مرحله بعد به ضرر ایران خواهد 
بود. جام ملت های آسیا دیروز در چارچوب دور دوم از مرحله گروهی شاهد یک 
شگفتی بود که در آن مدعی نخست قهرمانی در این رقابت ها یعنی ژاپن با نتیجه 

۲ بر یک از عراق شکست خورد.
این نتیجه نه تنها روی رتبه بندی گروه D بلکه روی سرنوشــت مدعیان دیگر 
جام ملت ها هم تاثیرگذار خواهد بود چرا که در صورت کســب تنها یک امتیاز از 
ســوی عراق در آخرین دیدار مرحله گروهی در گروه D مقابل ویتنام، این تیم به 
عنوان صدرنشــین صعود می کند تا ژاپن به عنــوان تیم دوم به مرحله حذفی راه 
پیدا کند. صعود ژاپن به عنوان تیم دوم گروه D باعث می شود که سامورایی ها به 
سمت دیگر جدول مرحله حذفی منتقل شود؛ جایی که ایران، کره جنوبی و قطر 
حضور دارند. در صورت رخ ندادن شــگفتی دیگری در رقابت های جام ملت ها، 
ژاپن باید در مرحله یک هشتم نهائی به مصاف تیم اول گروه E یعنی کره جنوبی 
برود که قرعه ای مرگ بار برای شــاگردان یورگن کلینزمن در نخستین بازی از 

مرحله حذفی جام ملت های آسیا خواهد بود.
همچنین در صورتی که ژاپن در بازی با کره جنوبی به پیروزی برسد و ایران 
مقابل بهترین تیم ســوم گروه های B ،A و F برنده شود، ایران باید در مرحله یک 
چهارم نهائی در دیداری دشوار به مصاف ژاپن که حریفی سخت تر از کره جنوبی 
اســت، برود؛ دیداری که اگر ژاپن صدرنشــین گروه D شده بود، تنها در فینال 
انجام می شد. با این اوصاف متضررترین تیم ها از شکست ژاپن مقابل عراق، ایران 

و کره جنوبی خواهند بود.

هجدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا -۲۰۲3 قطر


